

24. 03. 2011

SK  
69-9-7  
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

323/1077

Faktura

Číslo 111126595

Strana číslo 1

DEPO:

Depo: PRE

Ref. 511019770

Dealer

Dátum vystavenia

Palkechova

5019

24.3.2011

IČO zak.: 17071030

502752

IČ DPH:

Detský domov

DIČ:

ZMENA  
V DOKUMENTE

Hlavná 28

07633

Slovenské Nové Mesto

Dátum dodania-tovaru-služby: 24.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Detský domov	Bankové sčítanie 0	Doprava 360 Kondaš, 360 KE198FMIVECO DAILY
Hlavná 28 07633 Slovenské Nové Mesto Poradie: 2300	Dátum splatnosti: 14.4.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	106315	1,00	PANGASIUS FILETY NOW 10*1KG	4,1900		4,1900	10,00 kgs	41,90	20
2	201200	11,41	KURACIE STEHNA HORNE TACKA PV	1,7300		1,7300	11,41 kgs	19,74	20
3	214018	1,00	MORCACE PRESA 1*15 KG	4,1500		4,1500	15,00 kgs	62,25	20
4	335629	1,00	LISTKOVY HREBEŇ TVAROH 80*80G	0,1600		0,1600	80,00 kgs	12,80	20
5	335702	1,00	HROZIENKOVY SLIMAK 60*90G	0,2700		0,2700	60,00 kgs	16,20	20
6	335933	1,00	KAISERKA SEZAMOVA 100*50 G	0,1390		0,1390	100,00 kgs	13,90	20
7	428939	1,00	BOND HRASOK JELNY 1*2,5 KG	1,7600		1,7600	2,50 kgs	4,40	20
8	541100	5,00	MLEKO POLOTUCNE 1,5% 12*1 L	0,5100		0,5100	60,00 kgs	30,60	20
9	703051	24,00	RAMA CLASSIC 1*400G	1,0500		1,0500	24,00 kgs	25,20	20
10	723115	3,75	MORCACA SUNKA CCA 3,5 KG PV	3,6200		3,6200	3,75 kgs	13,58	20
11	600270	3,00	HRUŠKY POLENE-LUFANE 1*2630 ML	3,5800		3,5800	3,00 kgs	10,74	20
12	611102	1,00	RYZA DLHOZRNNA 1*5 KG	1,1900		1,1900	5,00 kgs	5,95	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Detský domov  
SLOVENSKÉ NOVÉ MESTO

Nowaco Slovakia s.r.o.

Piešťanská 2321/71

815 01 Nové Mesto nad Váhom

Tel.:

IČ DPH: SK2020168359

IČO: 341 521 99

	EUR	EUR
Sazba DPH	20%	
Základ	257,26	
DPH:	51,45	
<b>Celkom</b>	<b>308,71</b>	

	EUR
Celkom základ:	257,26
Celkom DPH:	51,45
Zaukňňanie:	0,00
<b>Celkom:</b>	<b>308,71</b>

Netto kg:	54,16	Brutto kg:	374,68
Celkom kt:		Celkom ks:	

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na pobočku Prešov, tel. 051 28668

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
815 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR Okr. súdu Trenčín-vložka č. 11529/R  
Tel.:IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99

PRODUKT

www.nowaco.sk